



资产负债表

会政财 01 表

编制单位: 广东省中山市东区街道起湾社区居民委员会 2025年4月30日

单位: 元

资 产	期末余额	年初余额	负债和净资产	期末余额	年初余额
流动资产:			流动负债:		
货币资金	660948.77	53823.93	短期借款	0	0
短期投资	0	0	应交增值税	0	0
财政应返还额度	0	0	其他应交税费	0	0
应收票据	0	0	应缴财政款	0	0
应收账款净额	0	0	应付职工薪酬	0	0
预付账款	0	0	应付票据	0	0
应收股利	0	0	应付账款	0	0
应收利息	0	0	应付政府补贴款	0	0
其他应收款净额	0	0	应付利息	0	0
存货	0	0	预收账款	0	0
待摊费用	0	0	其他应付款	23495	29766.8
一年内到期的非流动资产	0	0	预提费用	0	0
其他流动资产	0	0	一年内到期的非流动负债	0	0
流动资产合计	660948.77	53823.93	其他流动负债	0	0
非流动资产:			流动负债合计	23495	29766.8
长期股权投资	0	0	非流动负债:		
长期债券投资	0	0	长期借款	0	0
固定资产原值	1978569.07	1978569.07	长期应付款	0	0
减: 固定资产累计折旧	1301151.24	1247413.64	预计负债	0	0
固定资产净值	677417.83	731155.43	其他非流动负债	0	0
工程物资	0	0	非流动负债合计	0	0
在建工程	0	0	受托代理负债	0	0
无形资产原值	3000	3000	负债合计	23495	29766.8
减: 无形资产累计摊销	414	249.84		0	0
无形资产净值	2586	2750.16		0	0
研发支出	0	0		0	0
公共基础设施原值	0	0		0	0
减: 公共基础设施累计折旧 (摊)	0	0		0	0
公共基础设施净值	0	0		0	0
政府储备物资	0	0		0	0
文物文化资产	0	0		0	0
保障性住房原值	0	0		0	0
减: 保障性住房累计折旧	0	0	净资产:		
保障性住房净值	0	0	累计盈余	757962.72	757962.72
长期待摊费用	0	0	专用基金	0	0
待处理财产损益	0	0	权益法调整	0	0
其他非流动资产	0	0	无偿调拨净资产*	0	0
非流动资产合计	680003.83	733905.59	本期盈余*	559494.88	0
受托代理资产	0	0	净资产合计	1317457.6	757962.72
资产总计	1340952.6	787729.52	负债和净资产合计	1340952.6	787729.52

财务负责人: 潘志杰

制表人: 李华程

单位负责人:



收入费用表

会政财 02 表

编制单位:广东省中山市东区街道起湾社区居民委员会 2025年04月

单位: 元

项 目	本月数	本年累计数
一、本期收入	583326.4	1851716.07
（一）财政拨款收入	583326.4	1851716.07
其中：政府性基金	0	0
（二）事业收入	0	0
（三）上级补助收入	0	0
（四）附属单位上缴收入	0	0
（五）经营收入	0	0
（六）非同级财政拨款收入	0	0
（七）投资收益	0	0
（八）捐赠收入	0	0
（九）利息收入	0	0
（十）租金收入	0	0
（十一）其他收入	0	0
二、本期费用	356728.04	1292221.19
（一）业务活动费用	302826.28	1238319.43
（二）单位管理费用	53901.76	53901.76
（三）经营费用	0	0
（四）资产处置费用	0	0
（五）上缴上级费用	0	0
（六）对附属单位补助费用	0	0
（七）所得税费用	0	0
（八）其他费用	0	0
三、本期盈余	226598.36	559494.88

单位负责人：



财务负责人:潘志杰

制表人:李华程



现金账簿日记账

单位：广东省中山市东区街道起湾社区居民委员会

账套：101 广东省中山市东区街道起湾社区居民委员会

日期：2025-04-01 - 2025-04-30

币种：人民币

2025		单据编号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
4	1		上月结转			平	
4	30		本年累计	9.00	9.00	平	

打印人：黄杰敏

打印时间：2025-05-06

第 1 页 共 1 页



银行账簿日记账

单位：广东省中山市东区街道起湾社区居民委员会

账套： 101 广东省中山市东区街道起湾社区居民委员会

日期：2025-04-01 - 2025-04-30

币种： 人民币

2025		单据号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
4	1		上月结转			借	47,547.63
4	1	0001	支付社区残疾专员4月社保费		1,539.58	借	46,008.05
4	1		当日小计		1,539.58	借	46,008.05
4	2	0002	支付社区残疾专员4月住房公积金费用		190.00	借	45,818.05
4	2		当日小计		190.00	借	45,818.05
4	10	0003	收支付社区工作人员3月中午配餐费（个人缴纳部分）	1,076.00		借	46,894.05
4	10	0004	支付社区工作人员3月中午配餐费（个人缴纳部分）		1,076.00	借	45,818.05
4	10	0005	支付社区4月基本户转账手续费		4.50	借	45,813.55
4	10		当日小计	1,076.00	1,080.50	借	45,813.55
4	11	0006	收支付社区残疾专员4月社保费	1,539.58		借	47,353.13
4	11	0007	收支付社区3月基本户转账手续费	4.50		借	47,357.63
4	11	0008	收支付社区残疾专员4月住房公积金费用	190.00		借	47,547.63
4	11	0009	收支付社区4月基本户转账手续费	4.50		借	47,552.13
4	11		当日小计	1,738.58		借	47,552.13
4	30		当月合计	2,814.58	2,810.08	借	47,552.13
4	30		本年累计	11,065.17	17,336.97	借	47,552.13

打印人：黄杰敏

打印时间：2025-05-07

第 1 页 共 1 页



零余额账簿日记账

单位：广东省中山市东区街道起湾社区居民委员会

账套 101 广东省中山市东区街道起湾社区居民委员会

日期：2025-04-01 — 2025-04-30

币种 人民币

2025		单据号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
4	1		上月结转			借	332,896.52
4	9	0001	红十字会下拨博爱家园项目建设资金	3,000.00		借	335,896.52
4	9	0002	社区残疾人专职委员工资	5,095.00		借	340,991.52
4	9	0003	社区大楼设施维护费专项经费	2,850.00		借	343,841.52
4	9	0004	社区工作人员配餐经费	37,300.00		借	381,141.52
4	9	0005	公务包干经费	8,837.00		借	389,978.52
4	9		当日小计	57,082.00		借	389,978.52
4	11	0006	编外人员工资（其他）	526,244.40		借	916,222.92
4	11	0007	残疾专员4月社保费		1,539.58	借	914,683.34
4	11	0008	残疾专员4月住房公积金		190.00	借	914,493.34
4	11	0009	残疾专员4月工资		3,365.42	借	911,127.92
4	11	0010	3月电费（20250301-20250331）		2,771.57	借	908,356.35
4	11	0011	3月电话费		2,414.62	借	905,941.73
4	11	0012	3月监控网络费		199.00	借	905,742.73
4	11	0013	基本户手续费（3月）		4.50	借	905,738.23
4	11	0014	电梯年检费		1,827.00	借	903,911.23
4	11	0015	社区电动门维修费用		850.00	借	903,061.23
4	11	0016	社区工作人员3月中午配餐费（单位缴费部分）		10,760.00	借	892,301.23
4	11	0017	办公设备维护费用（1-3月）		1,068.00	借	891,233.23
4	11	0018	3月水费（20250302-20250402）		65.78	借	891,167.45
4	11		当日小计	526,244.40	25,055.47	借	891,167.45
4	14	0019	工作人员中午配餐费（12月单位缴费部分）		5,780.00	借	885,387.45
4	14	0020	中午工作人员配餐费（1-2月单位缴费部分）		19,040.00	借	866,347.45
4	14	0021	电梯年检费		-1,827.00	借	868,174.45
4	14		当日小计		22,993.00	借	868,174.45
4	16	0022	4月基本户手续费		4.50	借	868,169.95



零余额账簿日记账

单位：广东省中山市东区街道起湾社区居民委员会

账套 101 广东省中山市东区街道起湾社区居民委员会

日期：2025-04-01 - 2025-04-30

币种 人民币

2025		单据号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
4	16	0023	“博爱家园”建设困难群体慰问品（50份）		2,895.00	借	865,274.95
4	16	0024	“博爱家园”标识上墙费用		105.00	借	865,169.95
4	16	0025	电梯年检费		1,827.00	借	863,342.95
4	16		当日小计		4,831.50	借	863,342.95
4	17	0026	4月起湾社区工资		17,500.00	借	845,842.95
4	17	0027	4月工资		123,354.95	借	722,488.00
4	17	0028	年度考核奖尾数		40,796.94	借	681,691.06
4	17		当日小计		181,651.89	借	681,691.06
4	27	0029	4月起湾社区税费缴纳		68,294.42	借	613,396.64
4	27		当日小计		68,294.42	借	613,396.64
4	30		当月合计	583,326.40	302,826.28	借	613,396.64
4	30		本年累计	1,851,716.07	1,238,319.43	借	613,396.64

债权（应收款项）明细表

2025年4月30日

编制单位：广东省中山市东区街道起湾社区居民委员会

单位：元

债权事项	经手人	发生时间	应收数	本期收入数	应收结余数	备注

社区负责人：潘志杰

会计：李华程

社区公开监督（理财）小组：郑碧茹、陈彦婵、彭耀安



债务（应付款项）明细表

2025年4月30日

编制单位：广东省中山市东区街道起湾社区居民委员会

单位：元

债务人（单位）	债务内容	经手人	发生时间	应付数	本期支付数	应付结余数	备注

社区负责人：潘志杰

会计：李华程

社区公开监督（理财）小组：郑碧茹、陈彦婵、彭耀安

政府拨款使用管理情况明细表

编制单位：广东省中山市东区街道起湾社区居民委员会

2025年4月30日

单位：元

资金名称	资金使用对象 (范围)	支出内容摘要	收到拨款总额	本期支付	累计支付	结余资金	备注
创建全国文明城市工作经费	群众	创建全国文明城市工作经费-23年	199,600.00	0.00	198,300.00	1,300.00	
党的基层组织建设保障经费（2024年两新组织党员活动经费）	党员群众	党的基层组织建设保障经费（2024年两新组织党员活动经费）-24年	38,214.90	0.00	11,499.60	26,715.30	
2023年党的基层组织建设保障经费（两新组织党员活动经费）	党员群众	2023年党的基层组织建设保障经费（两新组织党员活动经费）-23年	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	

社区负责人：潘志杰

会计：李华程

社区公开监督（理财）小组：郑碧茹、陈彦婵、彭耀安